СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «15»  июля  2024года               № 22

Об отмене Решения Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения  от 02.07.2024г
О внесении изменений в Устав Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», , Совет депутатов Профсоюзнинского сельского поселения
РЕШИЛ:
Отменить Решение Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения  от 02.07.2024 г. № 19» О внесении изменений в Устав Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
1.  Настоящее решение обнародовать в общественных местах, а также разместить на официальном сайте администрации Профсоюзнинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Профсоюзнинского
сельского поселения	                      Ж. К .Кужеков